ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391630, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-30
РЕШЕНИЕ

«01» июля 2024 г.               р.п. Пителино                           № 74/381
О создании рабочей группы по проверке подписных листов кандидатов на должность главы сельского поселения, кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского (городского) поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом  Рязанской области N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по проверке подписных листов кандидатов на должность главы сельского поселения, кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского (городского) поселения в следующем составе:

- Вавилина Татьяна Васильевна -  руководитель группы;

- Елисеева Наталья Борисовна

- Ивакина Марина Павловна
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.